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1. Експеримент: Извлекување едно топче! 

Поволен настан: Извлечено е црвено топче! 

Повторете го настанот а) 20 пати     б) 22 пати  и резултатите запишете ги во табелата! 
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 Колкава е експерименталната веројатност да се извлече црвено топче?     ---------           

Колкава е  теоретската веројатност да се извлече црвено топче?       ----------   

 

 

 

2. Запишете, според вас, кој број најтешко се паѓа кога фрламе коцка! ---------- 

Потоа фрлете ја коцката 36 пати. Запишувајте го исходот во табелата. 
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Кој број најтешко се паѓа според резултатите од фрлањето ( експериментална веројатност)? ------------ 

Клкава е теоретската веројатност? -------- 

 


